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KF-LW-FU57-20
Art. n° 50117745

baractéristiques techniques

Type de fibre optique
Particularité

Température de fonctionnement
Rayon de courbure min.
Diametre extérieur fibre optique
Diameétre actif fibre

Plus petite piéce détectable
Longueur totale

Unité de conditionnement

Particularités
Propiedades

Fibre optique
unidirectionnelle

Tres flexible

Sortie latérale de la lumiere
-40°C ... +70°C

R1

@1,0mm

@0,5mm

@0,1mm

2010mm

2 piéces

METAL

& S

v

Encombrement/Dibujo acotado

KF-LW-FU57-20
Nam. art. 50117745

Datos técnicos

Tipo de cable éptico
Particularidade

Temperatura de servicio

Radio de curvatura min.
Diametro externo cable éptico
Diametro activo fibra

Parte mas pequefa detectable
Longitud total

Unidad de embalaje

Cable optico,
unidireccional

Muy flexible

Salida lateral de luz
-40°C ... +70°C

R1

@1,0mm

30,5mm

@0,1mm

2010mm

2 piezas

Portée maximale typique pour les objets clairs (blanc 90 %)
Limite tip. de alcance para objetos claros (blanco 90%)
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